
 
 

UCHWAŁA NR LII/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 113 109,00 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 113 109,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
84 171 443,25 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 113 109,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
29 822,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 83 287,00 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 
rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 89 910 151,60 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 5 323 819,00 zł i plan kosztów 
w wysokości 5 291 819,00 zł, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/503/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 21 177 297,56 0,00 106 677,00 21 283 974,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   21 177 297,56 0,00 106 677,00 21 283 974,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 340 625,00 0,00 106 677,00 17 447 302,00 
801  Oświata i wychowanie 2 695 868,81 0,00 2 000,00 2 697 868,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 557,50 0,00 0,00 32 557,50 

   2 695 868,81 0,00 2 000,00 2 697 868,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 557,50 0,00 0,00 32 557,50 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

855  Rodzina 4 607 904,20 0,00 4 432,00 4 612 336,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 607 904,20 0,00 4 432,00 4 612 336,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 327



 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 432,00 4 432,00 

bieżące razem: 74 847 023,43 0,00 113 109,00 74 960 132,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 647,30 0,00 0,00 168 647,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 211 310,82 0,00 0,00 9 211 310,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 770 554,45 0,00 0,00 5 770 554,45 

Ogółem: 84 058 334,25 0,00 113 109,00 84 171 443,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 939 201,75 0,00 0,00 5 939 201,75 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/503/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 217 462,40 217 073,90 217 073,90 3 864,19 213 209,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,50 388,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 235 004,40 217 073,90 217 073,90 3 864,19 213 209,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,50 17 930,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,50 388,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 17 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,50 17 930,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 001 680,50 1 762 500,00 1 762 500,00 0,00 1 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 180,50 239 180,50 132 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 10 000,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 2 521 680,50 1 762 500,00 1 762 500,00 0,00 1 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 180,50 759 180,50 142 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 180,50 239 180,50 132 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 10 000,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 759 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 180,50 759 180,50 142 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 784 129,78 5 230 199,46 1 970 798,46 86 300,00 1 884 498,46 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 553 930,32 7 553 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -484 255,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 255,00 -454 255,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 304 874,78 5 205 199,46 1 945 798,46 86 300,00 1 859 498,46 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 099 675,32 7 099 675,32 966 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 8 181 755,71 1 320 825,39 1 320 825,39 0,00 1 320 825,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 930,32 6 860 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -454 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 255,00 -454 255,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 732 500,71 1 325 825,39 1 325 825,39 0,00 1 325 825,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 675,32 6 406 675,32 966 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 69 300,00 69 300,00 69 300,00 29 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021 Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 
po zmianach 64 300,00 64 300,00 64 300,00 29 300,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 500,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 117 500,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 327



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 578 468,44 832 824,44 832 824,44 11 716,00 821 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 644,00 745 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 568 468,44 822 824,44 822 824,44 11 716,00 811 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 644,00 745 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 344,00 142 200,00 142 200,00 8 200,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 132 344,00 132 200,00 132 200,00 8 200,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 057 248,64 8 002 048,64 7 576 410,34 6 214 202,52 1 362 207,82 83 951,00 273 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 390,00 23 390,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 080 638,64 8 025 438,64 7 596 410,34 6 214 202,52 1 382 207,82 87 341,00 273 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 733 966,74 6 678 766,74 6 656 766,74 5 840 594,09 816 172,65 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 753 966,74 6 698 766,74 6 676 766,74 5 840 594,09 836 172,65 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 839,49 465 839,49 381 888,49 42 872,86 339 015,63 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 469 229,49 469 229,49 381 888,49 42 872,86 339 015,63 87 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 797 448,02 34 910 248,02 30 704 813,32 25 078 879,17 5 625 934,15 3 442 034,70 763 400,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 799 448,02 34 912 248,02 30 706 813,32 25 078 879,17 5 627 934,15 3 442 034,70 763 400,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 153 860,28 19 266 660,28 18 723 660,28 16 342 199,07 2 381 461,21 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 155 860,28 19 268 660,28 18 725 660,28 16 342 199,07 2 383 461,21 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 390 856,20 5 360 856,20 1 346 597,75 1 128 405,29 218 192,46 0,00 4 014 258,45 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 395 288,20 5 365 288,20 1 351 029,75 1 132 837,29 218 192,46 0,00 4 014 258,45 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 432,00 39 432,00 39 432,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 444 468,35 6 401 143,95 6 285 253,95 280 053,58 6 005 200,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 3 043 324,40 3 043 324,40 2 651 285,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 479 468,35 6 436 143,95 6 320 253,95 280 053,58 6 040 200,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 3 043 324,40 3 043 324,40 2 651 285,90 0,00 0,00 
przed zmianą 265 120,00 265 120,00 265 120,00 13 120,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 285 120,00 285 120,00 285 120,00 13 120,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 430 000,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 445 000,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 327



przed zmianą 2 041 113,37 1 817 696,12 201 480,00 49 968,00 151 512,00 1 614 000,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 048 113,37 1 824 696,12 201 480,00 49 968,00 151 512,00 1 621 000,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 797 042,60 73 713 820,98 54 342 161,55 34 234 104,75 20 108 056,80 11 785 116,70 6 103 277,43 283 265,30 0,00 1 200 000,00 16 083 221,62 16 083 221,62 4 879 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -501 255,00 -47 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 255,00 -454 255,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 614 364,00 76 822,00 66 432,00 4 432,00 62 000,00 10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 542,00 537 542,00 10 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 910 151,60 73 743 642,98 54 368 593,55 34 238 536,75 20 130 056,80 11 788 506,70 6 103 277,43 283 265,30 0,00 1 200 000,00 16 166 508,62 16 166 508,62 4 879 464,07 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/503/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 7 247 770,00 0,00 4 540 736,70 976 463,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 500 000,00 0,00 3 347 742,00 793 463,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 97 180,50 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących, 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 259 401,00 3 000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 669 500,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 476 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 144,00 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 87 341,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 327



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 23 638,50 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 774 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 747 770,00 0,00 1 192 994,70 183 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 

801 80104 Przedszkola 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 34 994,70 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 827 040,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 340 730,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 327



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 166 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 847 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/503/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu w 2023 roku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 368 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 368 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 368 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 400 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

 Przychody 5 323 819,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 697 180,50 

 40002  Dostarczanie wody 2 697 180,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 626 638,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 426 638,50 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 200 000,00 

 Koszty 5 291 819,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 031 638,50 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 072 758,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 260 180,50 

 40002  Dostarczanie wody 1 260 180,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 031 638,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 558 880,50 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 327


	UCHWAŁA NR LII/503/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu w 2023 roku


		2024-01-10T12:15:37+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




